



شرکت: صنایع تولیدی اشتاد ایران	سرمایه ثبت شده: 385,391,077,781
نماد: تشناتاد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 292151	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده نزد سازمان (ناشر غیر بورسی و غیر فرابورسی)

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱,۸۴۹	۷,۴۹۹	(۷۵)	پرداختنی‌های تجاری	۰	۳۸,۸۲۰	۵۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۳,۲۲۰	--
دریافتنی‌های تجاری	۱۷,۸۵۴	۲۲,۷۳۶	(۲۱)	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۶,۱۷۵	۵,۷۵۶	۷	سود سهام پرداختنی	۰	۱۸,۴۲۷	۵
موجودی مواد و کالا	۱۵۳,۰۵۱	۱۳۷,۱۵۱	۳	تسهیلات مالی	۰	۱,۲۱۱	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲,۱۲۵	۲,۶۵۱	(۲۰)	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱۸۰,۰۵۴	۱۸۵,۷۹۳	(۲)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۴۶۶,۱۰۳	۴۸۱,۶۸۲	۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۳۲	۳۳۲	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۲,۷۷۰	۲,۷۸۹	(۱)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۱,۲۷۲	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۲۹,۴۲۸	۶۳۷,۱۳۳	(۱)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۵,۴۹۶	۲۲,۲۵۸	۳۷
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۶,۷۶۸	۲۲,۲۵۸	۲۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۳۲,۵۴۰	۶۴۰,۲۵۴	(۱)	جمع بدهی‌ها	۴۹۲,۸۷۱	۵۱۴,۰۴۰	۴
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲۸۵,۳۹۱	۲۸۵,۳۹۱	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۴۰۹	۴۰۹	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
			سود (زیان) انباشته				
۶۶	(۵۲,۶۳۴)	(۸۷,۳۴۶)					
			جمع حقوق صاحبان سهام				
(۱۰)	۳۳۳,۱۷۶	۳۹۸,۵۵۴					
			جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۲)	۸۳۶,۰۴۷	۸۱۳,۵۹۴	جمع دارایی‌ها
(۲)	۸۳۶,۰۴۷	۸۱۳,۵۹۴					

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۹۸,۳۰۶	۱۵۹,۱۸۲	۲۵	۳۹۵,۸۲۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۳۷,۵۳۰)	(۱۵۲,۵۹۳)	۴۹	(۳۷۰,۳۳۲)
سود (زیان) ناخالص	(۳۹,۲۱۴)	۶,۵۸۹	--	۳۵,۵۱۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۹۷۵)	(۱۰,۱۷۰)	۳۷	(۲۳,۶۹۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳,۱۰۰	۳,۳۰۱	(۳)	۶,۹۲۴
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۷,۴۵۹)	(۵,۸۵۵)	۳۷	(۸,۰۶۵)
سود (زیان) عملیاتی	(۴۷,۵۴۸)	(۶,۳۳۵)	۶۶۳	۶۸۰
هزینه‌های مالی	(۱,۹۴۲)	(۲,۵۵۰)	(۲۴)	(۴,۶۷۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳	۰	--	۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۴,۸۶۵	۱,۵۶۹	۸۴۷	۷,۴۶۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۳۴,۶۲۳)	(۷,۳۱۶)	۳۸۰	۳,۴۸۱
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	(۳,۰۷۷)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۳۴,۶۲۳)	(۷,۳۱۶)	۳۸۰	۴۰۴
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	(۳۴,۶۲۳)	(۷,۳۱۶)	۳۸۰	۴۰۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۱۳۳)	(۱۶)	۶۶۹	۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۳۳	(۳)	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	(۹۰)	(۱۹)	۳۷۴	۱
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۳۴,۶۲۳)	(۷,۳۱۶)	۳۸۰	۴۰۴

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره		(۵۲,۴۱۸)	(۴۵,۷۹۱)	۱۴	(۴۵,۷۹۱)
تعدیلات سنواتی		(۲۰۶)	(۲۲۳)	(۸)	(۷,۲۳۷)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده		(۵۲,۶۲۴)	(۴۶,۰۱۴)	۱۴	(۵۲,۰۲۸)
سود سهام مصوب		۰	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته		(۵۲,۶۲۴)	(۴۶,۰۱۴)	۱۴	(۵۲,۰۲۸)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام		۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص		(۸۷,۲۴۶)	(۵۲,۲۳۰)	۶۴	(۵۲,۶۲۴)
انتقال به اندوخته قانونی		۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره		(۸۷,۲۴۶)	(۵۲,۲۳۰)	۶۴	(۵۲,۶۲۴)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال		(۹۰)	(۱۹)	۳۷۴	۱
سرمایه		۳۸۵,۳۹۱	۳۸۵,۳۹۱	۰	۳۸۵,۳۹۱

آمار تولید و فروش

مقدار تولید					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
انواع تیلر	دستگاه	9	0	100.00	491
ماشینکاری	عدد	621,681	641,152	(3.04)	1,541,307
پرسکاری	ضرب	219,041	227,194	(3.59)	599,902
محصولات ریخته گری	تن	1,027	1,133	(9.36)	2,350
نقاشی	عدد	107,954	149,209	(27.65)	318,031
ماشینکاری سرسیلندر	عدد	11,064	0	100.00	5,381
جمع		960,776	1,018,688	(5.68)	2,467,462

مقدار فروش					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
انواع تیلر	دستگاه	46	2	2,200.00	34
قطعات ریخته گری	عدد	209,345	235,743	(11.20)	488,353
قطعات پدکی	عدد	559	211	164.93	9,119

ماشینکاري پرسکاري	عدد ضرب	530,250 226,717	637,369 198,572	(16.81) 14.17	1,507,461 584,047
نقاشي	عدد	1,700	0	100.00	0
برگشت از فروش	عدد	(7,959)	(2,434)	226.99	(9,006)
ماشینکاري سرسيلندر	عدد	11,605	0	100.00	5,340
جمع		972,263	1,069,463	(9.09)	2,585,348

مبلغ فروش					
نوع گروه يا محصول	واحد	واقعي دوره منتهي به 1397/06/31	واقعي دوره منتهي به 1396/06/31	درصد تغيير	واقعي سال منتهي به 1396/12/29
انواع تيلر	ميليون ريال	2,577	25	10,208.00	754
قطعات ريخته گري	ميليون ريال	46,895	34,928	34.26	75,886
قطعات يدکي	ميليون ريال	1,284	24	5,250.00	595
ماشینکاري	ميليون ريال	100,632	116,845	(13.88)	280,835
پرسکاري	ميليون ريال	1,526	7,778	(80.38)	19,793
نقاشي	ميليون ريال	799	0	100.00	0
برگشت از فروش	ميليون ريال	(2,174)	(418)	420.10	(3,548)
ماشینکاري سرسيلندر	ميليون ريال	46,767	0	100.00	21,520
جمع		198,306	159,182	24.58	395,835

صورت جريان وجوه نقد

شرح	واقعي دوره منتهي به 1397/06/31 حسابرسي نشده 1397/06/31	واقعي حسابرسي شده 1396/06/31	درصد تغييرات	واقعي حسابرسي شده 1396/12/29
فعاليت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	5,421	30,322	(82)	79,278
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	5,421	30,322	(82)	79,278
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(1,891)	(2,523)	(25)	(4,540)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	4	0	--	3
سود سهام پرداختی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(1,887)	(2,523)	(25)	(4,537)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(3,220)	(36)	8,844	(72)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	4,950	0	--	7,536

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(10,632)	(30,911)	(66)	(73,807)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(5,682)	(30,911)	(82)	(66,271)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(5,368)	(3,148)	71	8,398
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	8,940	5,000	79	17,280
بازپرداخت اصل استقراض	(9,222)	(5,177)	78	(21,790)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(282)	(177)	59	(4,510)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(5,650)	(3,325)	70	3,888
موجودی نقد در ابتدای دوره	7,499	3,605	108	3,605
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	2	--	6
موجودی نقد در پایان دوره	1,849	282	556	7,499
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی